
  

1 
 

 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je výstavba nové kotelny, která je navržena na totožném půdorysu 

odstraněného objektu původní přípravny teplé vody (výměníkové stanice).  

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 7 nabídek. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 
(elektronická) 

ENESA a.s., Sídlo: U Voborníků 852/10, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
IČO: 27382052 

02.04.2020 16:07:44 

E2 
(elektronická) 

OMEXOM GA Energo s.r.o., Sídlo: Na Střílně 1929/8, Bolevec, 323 00 

Plzeň, IČO: 49196812 
02.04.2020 21:49:24 

E3 
(elektronická) 

Medisolve Medical Solutions s.r.o., Sídlo: Plzeňská 2761/315, Stodůlky, 

155 00 Praha 5, IČO: 27428095 
02.04.2020 22:22:50 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ROKYCANSKÁ NEMOCNICE, A.S. - KOMPLEXNÍ REKONSTRUKCE KOTELNY – 2. 
VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/35/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2710/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000102 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7780.html 

ODKAZ VVZ: Z2020-007584 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D., hejtmanka Plzeňského kraje 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Roman Dohnal 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Korunka Eduard E-MAIL: 
eduard.korunka@c
npk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: - 



2 
 

E4 
(elektronická) 

SWIETELSKY stavební s.r.o., Sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 

3, 370 04 České Budějovice, IČO: 48035599 
03.04.2020 07:57:11 

E5 
(elektronická) 

Special Service International Energy, a.s., Sídlo: Letohradská 711/10, 

Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 26180316 
03.04.2020 08:43:40 

E6 
(elektronická) 

ATU spol. s r.o., Sídlo: U topíren 860/2, Holešovice, 170 00 Praha 7, 

IČO: 25141694 
03.04.2020 08:44:32 

E7 
(elektronická) 

ERDING, a.s., Sídlo: Zaoralova 2058/5, Líšeň, 628 00 Brno, IČO: 

25512455 
03.04.2020 09:04:32 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Zadavatel rozhodl dne 24. 6. 2020 o vyloučení dodavatele ATU spol. s.r.o., IČO: IČO: 25141694, se sídlem 

U Topíren 860/2, Holešovice, 170 00 Praha 7, na základě § 48 odst. 3 písm. b) ZZVZ, protože dodavatel 

nepředložil doklad o složení jistoty. 

Zadavatel rozhodl dne 24. 6. 2020 o vyloučení dodavatele ERDING, a.s., IČO: 25512455, se sídlem 

Zaoralova 2058/5, Líšeň, 628 00 Brno, pro neakceptovatelné vysvětlení mimořádně nízké ceny za servisní 

služby za 7 let. 

Zadavatel rozhodl dne 17. 8. 2020 o vyloučení dodavatele ENESA a.s., IČO: 27382052, se sídlem U 

Voborníků 852/10, Vysočany, 190 00, Praha 9, pro nejednoznačnost a rozpor v nabídce dle § 48 odst. 2 

písm. c) ZZVZ. 

 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Není relevantní. Rada Plzeňského kraje rozhodla o zrušení zadávacího řízení dne 24. 5. 2021 Usnesením 

č. 744/21. 

 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Není relevantní. Rada Plzeňského kraje rozhodla o zrušení zadávacího řízení dne 24. 5. 2021 Usnesením 

č. 744/21. 

 

6. PODDODAVATELÉ 

Není relevantní. Rada Plzeňského kraje rozhodla o zrušení zadávacího řízení dne 24. 5. 2021 Usnesením 

č. 744/21. 

 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 



3 
 

8. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadávací řízení bylo zrušeno na základě § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, neboť v průběhu zadávacího řízení se 

vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli 

požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či 

nikoliv. 

 

V Plzni  

 

 
Ing. Mgr. Pavel Karpíšek 
náměstek hejtmanky pro oblast ekonomiky, 
investic a majetku 
 
na základě usnesení RPK č. 744/21 ze dne 24. 5. 2021 


		2021-07-08T07:51:35+0000
	Not specified




